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Ledig stilling som spesialbibliotekar kode 1515 ved Forsvarets
høgskoles bibliotek
Ved Forsvarets høgskoles bibliotek er det ledig fast stilling som spesialbibliotekar kode 1515. Stillingen er ledig fra 1. november 2013. Oppstart
er etter nærmere avtale og så snart som mulig.
 
Biblioteket tilbyr bibliotektjenester til undervisnings- og forskingsmiljøet ved Forsvarets høgskole, og dekker fagområdene militærmakt,
forsvars-, sikkerhets- og utanrikspolitikk, samt psykologi og ledelse.
Vi er opptatt av å utvikle tilbudet innenfor elektroniske tjenester, samt å bidra til forskningsformidling og publisering. God service har høy
prioritet. Biblioteket bruker BIBSYS.
Vi holder til i flotte lokaler på Akershus festning, og biblioteket er åpent for alle.

Arbeidsoppgavene er blant annet:

Varierte bibliotekfaglige oppgaver knyttet til publikumsarbeid og samlingsutvikling, med særlig vekt på elektroniske ressurser: databaser,
e-tidsskrifter og e-bøker.
Veiledning og undervisning i litteratursøk og referansehåndtering (EndNote).
Bidra til forskningspublisering- og formidling gjennom blant annet CRIStin og åpent fulltekstarkiv.
Sosiale medier og nettpublisering.

 
Krav til kvalifikasjoner:
Det kreves bibliotekfaglig utdanning på minimum bachelornivå og gode engelskkunnskaper. 
Erfaring fra universitets- eller høgskolebibliotek samt kjennskap til fagområdene er ønskelig, men ingen forutsetning. Nyutdannede er velkomne
til å søke. Det vil bli lagt vekt på personlige egenskaper, og vi søker en serviceinnstilt, utadvendt, initiativrik og faglig engasjert person, som vil
være en god representant for vårt bibliotek og våre tjenester.  
Det kreves at søkere er sikkerhetsmessig skikket.
 
Vi tilbyr:
Gode utdannings- og utviklingsmuligheter, samt mulighet for fysisk trening i arbeidstiden.
Stillingen lønnes etter Statens lønnsregulativ, lønnstrinn 50-65 (p.t. kr 421 100 til 548 700 brutto pr. år) avhengig av kvalifikasjoner.
 
Nærmere opplysninger kan fås ved henvendelse til hovedbibliotekar Nina Eskild Riege,
tlf. 23 09 57 25 / 988 39 946.

For at søkerlistene skal være korrekte, må søknadsskjemaet være komplett utfylt.
Kopier av vitnemål og attester må fremlegges ved evt. intervju.
Søknadspapirer returneres kun etter anmodning.
Det trekkes 2 % lovbestemt innskudd til Statens pensjonskasse.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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